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BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 134, datë 22.12.2023

“PËR 

MIRATIMIN DHE PËRDORIMIN E SIMBOLIT “B40 BALKAN CITIES NETWORK” NË KUADËR TË MBAJTJES SË PRESIDENCËS SË “RRJETIT B40 TË QYTETEVE TË BALLKANIT”, GJATË VITIT 2024”
Në mbështetje të nenit 113, pika 2, të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “b” dhe nënpika 1.7, shkronja “c” , nenit 54, shkronja “k” dhe “l”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, shkresës së datës 25.09.2023 nga Sekretariati i Përhershëm i Rrjetit B40 të Qyteteve të Ballkanit ku deklarohet se Bashkia Tiranë do të mbajë Presidencën e Rrjetit B40 gjatë vitit 2024, si dhe memos nr. 43459 prot., datë 14.12.2023 të Drejtorisë së Përgjithshme për Marrëdhëniet me Publikun dhe Jashtë, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak
V E N D O S I:

1. Miratimin e simbolit “B40 Balkan Cities Network”, me tekst në ngjyrë blu të errët në sfond të bardhë, me hartën e rajonit të Ballkanit në ngjyrë jeshile mbivendosur, e cila simbolizon “Rrjetin B40 të Qyteteve të Ballkanit”, sipas modelit nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.
2. Simboli “B40 Balkan Cities Network”, përdoret në të gjithë dokumentet administrative të prodhuara nga Bashkia Tiranë, institucionet e saj të varësisë, njësitë administrative/lagjet, ndërmarrjet dhe shoqëritë tregtare ku bashkia zotëron mbi 50% të kapitalit, kuotave apo aksioneve.
3. Simboli përdoret edhe në posterat, ftesat, si dhe në të gjitha eventet e Bashkisë Tiranë që do të zhvillohen në kuadër të mbajtjes së Presidencës së “B40 Balkan Cities Network”.
4. Simboli “B40 Balkan Cities Network”, sipas këtij vendimi përdoret gjatë gjithë vitit 2024.
5. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi sipas parashikimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
K R Y E T A R

ROMINA KUKO
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Model 1 (për dokumentet që dalin nga institucioni)

BASHKIA TIRANË

(EMËRTESA E INSTITUCIONIT TË VARËSISË - NËSE KA)

(EMËRTESA E STRUKTURËS)

Nr.______prot. 





           Tiranë, më___.___.202_

Lënda: (Shënohet shkurtimi përmbajtësor i dokumentit).

(EMËRTIMI I PLOTË NË RASËN DHANORE, ME GËRMA KAPITALE, I INSTITUCIONIT TË CILIT I DËRGOHET)

(Emërtimi i vendit ku ka selinë institucioni të cilit i dërgohet)

Për dijeni: (në rastet kur janë institucione të tjera për dijeni shënohet emërtesa dhe vendi ku ka selinë institucioni, njësoj si më sipër)

Në vijim / Në përgjigje suajës / tonës me Nr.____, datë ___.___.___, .............................................................................................................................................................................................................................................
 

(EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE,



 I FUNKSIONIT TË TITULLARIT) 
 (Emri e Mbiemri)


